

Rengarenk bir Asamble



Teoman Kaynar - 2430. Bölge GLDG

Sevgili Rotary Ailem Merhaba, 2023-2024 dönemi Uluslararası Rotary Asamblesine katılmak için Merve ve ben uzun süren bir yolculuktan sonra asamblenin yapılacağı Orlando şehrindeki Rosen Shingle Creek'e geldik. Güzel ve heybetli golf oteline girişimizi yaptık. Otel çok büyük, oldukça geniş toplantı salonlarına sahip bir oteldi. Kongre Salonları girişinde bizi toplantı sorumlusu olan rotaryen dostlarımız karşıladı. Bizi kayıt masasına doğru yönlendirdiler. Kayıt masaları bölge numaralarına göre ayrılmıştı. Biz 2430. bölge masamızı bulduk. Orada bizi Doğu Avrupa ve Türkiye'den sorumlu CDS Janka Jakabos karşıladı. Bize oldukça güler yüz ve yakın ilgi göstererek yardımcı oldu. Kayıt belgelerimizi, çantamızı, yaka kartlarımızı aldık. İşte o an bu güzel asamblenin bir

parçası olduğumuzu anladık.

Salonlarda koşturan, kayıt malzemelerini alan, fotoğraf çektiren yüzlerce guvernör, guvernör partnerleri ve diğer rotaryen görevliler...

Çok farklı kıyafetler, ülkeler ve bu rengarenk ortamda Rotary'nin bir parçası olmak beni ve Merve'yi heyecanlandırdı; enerji dolduk. İlk akşam Hoş Geldiniz Resepsiyonu yapıldı. Otelin bahçesinde hazırlanan bu etkinlikte yemekler yendi.

Ardından Uluslararası Rotary Gelecek Dönem Başkanı Gordon McNally ve eşi Heather, gaydalardan oluşan ekibin çaldığı geleneksel İskoç müziği eşliğinde yürüyerek toplantı alanına geldiler.

UR Gelecek Dönem Başkanı Gordon McNally Hoş geldiniz konuşmasını yaptı. Ardından yine İskoç müziği eşliğinde toplantı alanından ayrıldılar.

Uluslararası başkanın asamble ekibi de



sahneye geldi. Bu ekipte 2420. Bölgeden Hasan Akbayrak ve Kazumi'yi görmek bizi çok mutlu etti.

Sevgili Dostlarım bu tanışma toplantısı için 21. Zone olarak ortak tişörtleri yaptırmıştık. Hepimiz bu tişörtleri giydik ve 21. Zone ekibi olarak hep beraber olduk. Bu beraberliğimiz tüm asamble boyunca sürdü.

Asambelenin 2 günü açılış toplantısı için

yine salondaydık. Ellerimize Türk bayrakları olarak Hasan Guvernörümüzün bizler için ayırdığı en ön koltuklara oturduk.

UR Gelecek Dönem Başkanı Gordon McNally sahneye davet edildi. Başkan McNally Rotary çanına vurarak asambleyi açtı. Ardından bayrak töreni gerçekleştirildi.

Başkan Gordon McNally konuşmasına Rotary'nin sürekliliğinden bahsederek başladı.

“Rotary'nin birleřtiricilięini, renklerini, pozitif duygularla insanlıęa hizmet etmenin tarifsiz keyfini bir kez daha dolu dolu yařadık.”



Ayrıca Rotarak t rleri g c lendirmekten, Bařkan Shekhar Mehta'nın bařlatıp Bařkan Jennifer Jones'in devam ettirdięi kız çocuklarını g c lendirme hedefine  n m zdeki d nemde de devam edileceęini s yledi.

Rotary'nin en  nemli ve s reklilik arz eden Polio eradikasyon projesine daha da ivme kazandırılarak devam edileceęini ifade etti. Polio

eradikasyonu i in baęıřların artırılması y n nde  aęrı yaptı.

Ukrayna, Afganistan, Yemen ve Suriye'deki savařlar nedeniyle barıř ve anlaşmazlıkların  z m  yine en  nemli g ndemimizi oluřturarak devam ediyor dedi.

Sevgili dostlarım Bařkan McNally son d nemlerde  ok  nem verilen  eřitlilik, Eřitlilik ve Kapsayıcılık konularında ilerlemek i in kul plere t m desteęimizin verilmesi gerektięini vurguladı.

(Biz asamble s resince yapılan t m toplantılarda, bu konularda, kul plere yapılması gereken desteęimize, y nlendirmelerimize bir b lge lideri olarak nasıl davranmalıyız sorularına cevaplar aradık.)

Bařkan Gordon McNally bu konuřmasından sonra 2023-2024 d nem temamızı “Create Hope in the World” diyerek a ıkladı.

Bu tema ile umudu yeniden yaratmak, d nyanın yıkıcı  atıřmalarından kurtulmasına yardımcı olmamız gerektięini s yleyen Bařkanı Gordon McNally d nem kravatını baęlayarak, d nem renklerini de tanıttı...

Ardından ailesinden bahsetti. Erkek kardeřinin yařadıęı travmadan ve bundan nasıl





etkilendiğinden söz etti. Bu nedenle bu yıl en çok önem verilecek konulardan bir tanesinin de akıl sağlığı olacağını ilan etti. Pandemi süresince toplumlardaki birçok bireyin akıl sağlığı yönünden etkilendiğini ve bunun da bir zayıflık olarak görüldüğünü söyledi...

Sevgili dostlarım guvernör eğitimimiz, 2. gün de devam etti. 2. gün akşamı İskoç yemekleri ve dansları vardı. Yerel İskoç yemeklerinden hazırlanan menü oldukça güzeldi. Keyifle yedik. Ayrıca iki İskoç folk müzisyenin Gittern çalıp, Gayda üfleyerek yaptıkları müzik çok hoştu ama asıl sürpriz UR başkanının eşi Heather'nin verdiği geleneksel İskoç folklorik konseri gerçekten çok güzeldi. Başkan Gordon McNally tüm salona ailesinin üretmiş olduğu viskilerden ikram etti.

3. gün Başkan Gordon McNally ve eşi Heather ile fotoğraf çektirdik. Daha sonra fotoğraf çektirenlerin şerefine verilen öğlen yemeğine geçildi. Öğlen yemeğinde masamızı Mehmet Altay guvernörüm ve Aysel Hanım, asamble boyunca bize çevirmenlik yapan GDB. Sumru Akcan ve 2024-2025 UR Başkanı Stephanie A. Urchick ile paylaştık. Başkan Stephanie A. Urchick ile Türk Rotary'si

adına çok güzel konulara değinme fırsatını yakaladık.

Akşam üzeri Kültürel Değişim Sergi stantları hazırlandı. 21. Zona ayrılan stantta Türkiye yerini aldı. Bayraklarımız ve küçük yerel hediyelerimiz ile masamızı süsledik. Yöresel kıyafetlerimizi giydik. Ben Samsun Çarşamba kıyafetini, eşim Merve ise Doğu Karadeniz kıyafetini giymişti. Ama en çok benim sekiz kenarlı şapkam beğenildi.

Tüm dünya Rotary'sinin eğlenceli hediye değişimli bu aktivitesi sırasında, birçok ülkenin şovları geceye renk kattı. Özellikle Brezilya, Japonya ve Kore dikkat çeken ülkelerdi.

Rotary'nin birleştiriciliğini, renklerini, pozitif duygularla insanlığa hizmet etmenin tarifsiz keyfini bir kez daha dolu dolu yaşadık.

Dostlarım 4. gün toplantısından sonra Başkan çana vurarak asambleyi kapattı. Aynı akşam kapanış Gala yemeğine katıldık. Gece Jeniffer Jones'in kapanış konuşmasıyla sona erdi.

UR. Asamblesi bizler için rüya gibi geldi geçti. Şimdi tüm bu hedefler, farkındalıklar ışığında çalışmaya ve insanlığa Umut olmaya devam edeceğiz.

